[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

 [image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－108
2025年2月6日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	　　Ｌ大瀧　勝明
地区国際大会委員長　Ｌ杉本　潤哉

[bookmark: _Hlk153958292]第107回ライオンズクラブ国際大会　早期登録および公認ツアーについて
米国フロリダ州・オーランド

[bookmark: _Hlk153960388]拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、第107回ライオンズクラブ国際大会（米国フロリダ州・オーランド）の早期登録および
公認ツアーについてご案内申し上げます。
代行登録および公認ツアーをご希望の方は、別紙【代行登録申込用紙】または【旅行参加申込書】にてお申込ください。
公認ツアーコーディーネーターでは、飛行機、ホテルのみの手配も可能とのことですので、お気軽にお問い合わせください。
333-C地区晩餐会および333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」につきましては決定次第、ご案内致します。
尚、公認ツアー以外でご登録済の方を別紙「第107回国際大会【オーランド】個人登録者報告用紙」にてご報告ください。
敬具
記

開催期日： 2025年7月13日（日）～7月17日（木）
※上記期日は国際大会開催期間となります。旅行日程は別紙行程表をご確認下さい。

開催地：　 米国　フロリダ州　オーランド

＜早期代行登録について＞　 ※2月25日（火）15時まで
登録料　早期登録$190×申込月のﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ + 代行手数料（申込月によりﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄは変更になります）

①ウイントラベルのツアー参加及びホテル、飛行機等ウィントラベルへ依頼される方
$190×2月ﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ154.722253＝29,398円＋代行手数料3,300円＝合計32,698円

②代行登録のみ依頼される方
$190×2月ﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ154.722253＝29,398円＋代行手数料6,600円＝合計35,998円

振 込 先：　銀行名／みずほ銀行　横山町支店　　普通口座／1666649
名　義／株式会社ウィントラベル

申込方法：  別紙【代行登録申込用紙】にて(株)ウィントラベル宛にお申込ください。
　	　　　E-mail：kato@win-t.co.jp   FAX: 03-5640-1277

申込・振込期限：　2025年2月25日（火）15時 【必着】　※締切以降は普通登録$265適用

※公認ツアー申込締切日： 2025年3月14日（金）
（但し、コースによっては満員またはツアーキャンセルなどでご希望に添えないこともございます。）

※代行登録および公認ツアーに関するお問合せ先： ㈱ウィントラベル（担当：加藤）
TEL：03-5640-7007　FAX：03-5640-1277 　E-mail： kato@win-t.co.jp
平日9:30～17:30（土日祝日休み）

※国際本部に直接、個人・団体でご登録される場合の登録料は早期登録$190（3月1日迄）、
普通登録$265（3月2日～7月10日）、現地登録$340（7月11日以降）［2025年2月6日現在］
国際大会の最新情報は、公式ホームページにてご確認ください  https://lionscon.lionsclubs.org/
　以上

※ウィントラベル以外でお申込された方（個人登録をお済の方）をキャビネット事務局宛に
ご報告下さい。

第107回国際大会【オーランド】　個人登録者 報告用紙

報告日　　　　　年　　　　月　　　　日

ＬＣ名

報告者　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

ウィントラベル（333複合地区公認ツアー）以外の参加者

Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

返信期限：  随時ご報告ください

送 信 先：　キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  Fax：043－247－4756

image1.png